[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020

        № 598
п. Мартюш

О внесении дополнений  в постановление Главы Каменского городского округа от 26.03.2013 № 665 «Об утверждении Порядка предоставления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых руководителями и лицами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа»
(в редакции от 19.04.2015 №1179, 23.01.2019 № 94)
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление Главы Каменского городского округа от 26.03.2013 № 665  «Об утверждении Порядка предоставления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых руководителями и лицами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа» (в редакции от 19.04.2015 №1179, 23.01.2019 № 94).
1.1. Пункт 3.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Руководители муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» предоставляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа                                                                  С.А. Белоусов